

COMPUTO METRICO LAVORI

Nr.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		IMPORTI	
			par.	lung.	larg.	H/P		unitario	TOTALE	unitario	TOTAL
1	I.el 01	Onere per scablaggio, pulizia e cablaggio dei riflettori esistenti, compresa la sostituzione di parti danneggiate, la pulizia e quanto altro occorra per dare l'apparecchio perfettamente funzionante e sicuro. MISURAZIONI: totale	9,00				9,00				
		SOMMANO cadauno					9,00	40,00	360,00		
2	I.el 02	Tubazione rigida in PVC autoestinguente con grado di MISURAZIONI: alim. riflettori	90,00				90,00				
		SOMMANO m					90,00	5,55	499,50		
3	I.el 04	Fornitura e posa in opera di cavo tripolare FG7OR MISURAZIONI: alim. proiett. esterno alim. dorsali riflettori alim. autoclave	25,00 85,00 8,00				25,00 85,00 8,00				
		SOMMANO m					118,00	3,39	400,02		
4	I.el 03	Fornitura e posa in opera di cavo tripolare FG7OR MISURAZIONI: linea per emergenza	60,00				60,00				
		SOMMANO m					60,00	2,96	177,60		
5	I.el 10	Tubazione rigida in PVC autoestinguente con grado di MISURAZIONI: alim. prese	18,00				18,00				
		SOMMANO m					18,00	6,11	109,98		
6	I.el 11	Fornitura e posa in opera di cavo tripolare FG7OR MISURAZIONI: alim. prese	180,00				180,00				
		SOMMANO m					180,00	4,13	743,40		
7	I.el 05	Fornitura e posa in opera di lampada di emergenza a led MISURAZIONI: totale	6,00				6,00				
		SOMMANO cadauno					6,00	98,00	588,00		
8	I.el 07	Onere a corpo per la parziale rimozione, ove necessario, e MISURAZIONI: totale	1,00				1,00				
		SOMMANO a corpo					1,00	400,00	400,00		
9	I.el 09	Onere a corpo per fornitura e posa in opera di un nuovo MISURAZIONI: quad.generale	1,00				1,00				
		SOMMANO a corpo					1,00	580,00	580,00		
10	I.el 12	Fornitura e posa in opera di presa civile tipo Schuko MISURAZIONI: totale prese	44,00				44,00				
		SOMMANO cadauno					44,00	35,00	1540,00		
11	I.el 13	Fornitura e posa in opera di proiettore esterno IP 65 per MISURAZIONI: faro ill. ingresso	1,00				1,00				
		SOMMANO cadauno					1,00	395,00	395,00		
12	I.el 14	Onere a corpo per la realizzazione di un pozzetto nel MISURAZIONI: presa a pavimento	1,00				1,00				
		SOMMANO a corpo					1,00	165,00	165,00		
13	I.el 15	Onere a corpo per la realizzazione a norma dell'impianto MISURAZIONI: totale	1,00				1,00				
		SOMMANO a corpo					1,00	850,00	850,00		

COMPUTO METRICO LAVORI

Nr.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		IMPORTI	
			par.	lung.	larg.	H/P		unitario	TOTALE	unitario	TOTAL
14	I. el 01.1	Onere a corpo per la rimozione del vecchio impianto MISURAZIONI: totale	1,00				1,00				
		SOMMANO a corpo					1,00	450,00	450,00		
15	Ed 01	Onere per la pulizia della sala con la riparazione del MISURAZIONI: sala a detrarre bagni	-7,05 91,00	29,90	23,600		705,64 -7,05 91,00				
		SOMMANO m2					789,59	11,00	8685,49		
16	Ed 13	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile o MISURAZIONI: interno sala	4,00	29,90 5,70 5,70 23,60 4,00 29,90	5,150 4,000 0,750 4,000 4,000 1,300		153,99 91,20 4,28 188,80 19,20 38,87				
		SOMMANO m2					496,34	9,75	4839,32		
17	Ed 14	Onere a corpo per la sistemazione della porta in ferro MISURAZIONI: totale	1,00				1,00				
		SOMMANO a corpo					1,00	170,00	170,00		
18	I.idr 05	Fornitura e posa in opera di serbatoio a pressione MISURAZIONI: totale	1,00				1,00				
		SOMMANO cadauno					1,00	630,00	630,00		
19	I.idr 06	Fornitura e posa in opera di gruppo di sollevamento MISURAZIONI: totale	1,00				1,00				
		SOMMANO cadauno					1,00	240,00	240,00		
20	I.idr 10	Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana MISURAZIONI: totale	1,00				1,00				
		SOMMANO cadauno					1,00	95,00	95,00		
21	I.idr 11	Fornitura e posa in opera di gruppo miscelatore MISURAZIONI: lavandini lavabo a canale	1,00 2,00				1,00 2,00				
		SOMMANO cadauno					3,00	98,00	294,00		
22	I.idr 12	Fornitura e posa in opera di produttore di acqua calda MISURAZIONI: totale	2,00				2,00				
		SOMMANO cadauno					2,00	145,00	290,00		
23	I.idr 14	Fornitura e posa in opera di gruppo miscelatore MISURAZIONI: totale	1,00				1,00				
		SOMMANO cadauno					1,00	110,00	110,00		
24	I.idr 15	Fornitura e posa in opera di braccio doccia con soffione MISURAZIONI: totale	1,00				1,00				
		SOMMANO cadauno					1,00	57,00	57,00		
25	Ed 02	Fornitura e posa in opera di fioriera in cemento in MISURAZIONI: chiusura corridoio	7,00				7,00				
		SOMMANO cadauno					7,00	108,00	756,00		
26	Ed 04	Fornitura e posa in opera di distributore manuale di MISURAZIONI: totale	3,00				3,00				
		SOMMANO cadauno					3,00	29,00	87,00		

COMPUTO METRICO LAVORI

Nr.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		IMPORTI	
			par.	lung.	larg.	H/P		unitario	TOTALE	unitario	TOTAL
27	Ed 03	Fornitura e posa in opera di chiudiporta con braccio a V, MISURAZIONI: porte bagni-sala	2,00				2,00				
		SOMMANO cadauno				2,00	70,00	140,00			
28	Ed 05	Fornitura e posa in opera di distributore di carta MISURAZIONI: totale	3,00				3,00				
		SOMMANO cadauno				3,00	30,00	90,00			
29	Ed 06	Fornitura e posa in opera di portacarta delle dimensioni di MISURAZIONI: bagni uomini	3,00				3,00				
		bagni donne	3,00				3,00				
		bagno personale	1,00				1,00				
		SOMMANO cadauno					7,00	32,00	224,00		
30	Ed 07	Onere a corpo per lavori di pulizia e di sistemazione MISURAZIONI: totale	1,00				1,00				
		SOMMANO a corpo					1,00	280,00	280,00		
		TOTALE euro						24.246,31			